
UCHWAŁA Nr XXII/223/2020 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 
zmieniająca uchwalę w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów 
Gminnych Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego                                 
i przedmiotu jej działania 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 36 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXV/180/2012 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie statutu gminy Police /Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 5453/, Rada Miejska w Policach uchwala,                              
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/6/2018 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego                             
i przedmiotu jej działania, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów Gminnych (zwaną dalej „Komisją”)                  
i ustala następujący skład osobowy: 

1) Artur Echaust 
2) Sławomir Kajkowski 
3) Zygmunt  Kołacki 
4) Krystian Kowalewski 
5) Kamil Olszewski 
6) Jadwiga Róg 
7) Damian Walczak”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady 

         Grzegorz Ufniarz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Projekt uchwały przedkłada na podstawie § 27 ust. 1 pkt 3 statutu gminy, klub 
radnych Prawo i Sprawiedliwość. 

W związku z uzupełnieniem składu Rady Miejskiej w Policach, w/w klub radnych 
proponuje powołanie radnej Jadwigi Róg w skład Komisji Budżetu i Finansów Gminnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


